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OHAUS Corporation, lider w branży urządzeń laboratoryjnych, wprowadza na rynek nową serię
wirówek zgodnych z przepisami IVD z przyjaznym dla środowiska czynnikiem chłodniczym
R290. Nowe wirówki Frontier Multi-Pro, Multi i Micro IVD są w pełni zgodne
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z rozporządzeniem (UE) 2017/746 w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro, klasa A,
i zostały zaprojektowane tak, aby spełniać rygorystyczne wymagania diagnostyki klinicznej,
jednocześnie znacznie zmniejszając wpływ na środowisko poprzez zastosowanie naturalnego
czynnika chłodniczego R290.
 
Według Światowej Organizacji Zdrowia „Diagnostyka in vitro (IVD) to testy, które mogą wykrywać
choroby, schorzenia i zakażenia. In vitro oznacza po prostu „w szkle”, co oznacza, że badania te są
zazwyczaj przeprowadzane w probówkach itp. w przeciwieństwie do badań in vivo, które są
przeprowadzane w organizmie. Badania in vitro można wykonywać w laboratoriach, placówkach
opieki zdrowotnej, a nawet w domu."

Wirówki do diagnostyki in vitro (IVD) odgrywają ważną rolę w opiece zdrowotnej, umożliwiając
precyzyjną separację i analizę próbek biologicznych. Nowa seria wirówek do diagnostyki in vitro
od OHAUS obsługuje różnorodne zastosowania w szpitalach i centrach diagnostycznych,
podkreślając zaangażowanie firmy w jakość i innowacje. Ponieważ diagnostyka in vitro stanowi
podstawę 70% decyzji klinicznych, to bardzo ważne, aby była niezawodna i funkcjonalna. Wirówki
OHAUS do badań in vitro zapewniają niezmiennie wysoką wydajność w krytycznych zastosowaniach
laboratoryjnych.

To, co wyróżnia tę serię wirówek, to integracja R290, naturalnego czynnika chłodniczego
o potencjale GWP wynoszącym zaledwie 3, czyli ponad 700 razy niższym niż tradycyjny
syntetyczny, wcześniej używany czynnik chłodniczy R452A, który ma GWP 2140.  Dzięki
zastosowaniu czynnika R290, OHAUS znacznie zmniejsza wpływ swoich wirówek na środowisko bez
uszczerbku dla wydajności i bezpieczeństwa pracy, utrzymując optymalną wydajność chłodzenia.
 
Wprowadzenie nowości na rynek jest nie tylko reakcją na zmieniające się wymagania regulacyjne,
ale także przygotowaniem na przyszłe normy środowiskowe, co umożliwia dostawcom usług
medycznych podejmowanie odpowiedzialnych i przyszłościowych decyzji. Uznając kluczową rolę
diagnostyki w opiece zdrowotnej i znaczenie zrównoważonego rozwoju, zadbaliśmy o to, aby nowe
wirówki Frontier IVD od OHAUS oferowały równowagę między dążeniem do niezawodności,
a zmniejszeniem wpływu na środowisko.
Więcej informacji na temat nowej serii wirówek OHAUS IVD Frontier można znaleźć na stronie
OHAUS.com.
 
Informacje o firmie OHAUS Corporation
OHAUS Corporation z siedzibą w Parsippany w stanie New Jersey to firma produkująca szeroką
gamę urządzeń wagowych, sprzętu laboratoryjnego i instrumentów analitycznych, które spełniają
potrzeby praktycznie każdej branży w zakresie ważenia i pomiarów. Firma jest światowym liderem
w branży laboratoryjnej, przemysłowej i edukacyjnej oraz na niektórych rynkach specjalistycznych,
np. w branży spożywczej, farmaceutycznej i jubilerskiej. Posiadamy certyfikat ISO 9001:2015; nasze
produkty są precyzyjne, niezawodne i dostępne w atrakcyjnych cenach, a w ich użytkowaniu
dodatkowo pomaga najlepszy w branży dział wsparcia klienta. 
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.

 
18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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